РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 РЕШЕНИЕ

От 23.06.2025                               с. Сон		                          № 206

О  внесении изменений  в п.п.13.10, 13.12 Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования
Селосонский сельсовет , утвержденного решением Совета
депутатов Селосонского сельсовета от 29.10.2019 № 5/4 ( в
редакции решения от 22.06.2020 № 3/2)

[bookmark: _GoBack]   На основании Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.п.13.10, 13.12 Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Селосонский сельсовет , утвержденного решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 29.10.2019 № 5/4 ( в редакции решения от 22.06.2020 № 3/2) следующего содержания:
- Подпункт 13.10 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
-Подпункт 13.12 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                         И.Е.Горелов